南京中医药大学工会委员会

中医大工字〔2021〕8号

关于南京中医药大学基层工会
服务教职工创新创优项目立项的通知
各分工会：
为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和关于工会工作重要论述和指示，认真落实上级工会部署要求，助推学校事业发展，满足广大教职工服务需求，激发基层工会服务职工新动能，校工会组织开展了基层工会服务教职工创新创优项目立项申报工作。
经过校工会委员会委员及各分工会主席评审，确立南京中医药大学基层工会服务教职工创新创优项目重点项目3项、优秀项目5项、一般项目6项，现将结果予以公布。
希望各分工会积极推进立项项目实施，务求实效，按时结项，使广大教职工看得见、摸得着、易感知、得实惠，提升教职工满意度。项目建设中，注重凝练先进经验和典型做法，不断深化工会改革创新，切实为教职工做好服务工作。

附件：南京中医药大学基层工会服务教职工创新创优项目立项名单

                                南京中医药大学工会
                              二○二一年五月十三日

[bookmark: _GoBack]附件：
南京中医药大学基层工会服务教职工
创新创优项目立项名单
一、重点项目
1、人文春晚（马克思主义学院·医学人文学院分工会 ）
2、南京中医药大学教职工合唱团（机关分工会）
3、薪火相继•青椒客厅（中医学院·中西医结合学院分工会）
二、优秀项目
1、“暖心聚力”系列健康讲座（第一临床医学院分工会）
2、基于学院教学研特色的工会小家建设及工会活动开展（针灸推拿学院·养生康复学院分工会）
3、普及急救知识，助力健康高校（护理学院分工会）
4、大手牵小手  书香助成长（图书馆、博物馆分工会）
5、“法缘•法援”志愿服务工作站（卫生经济管理学院分工会）
三、一般项目
1、关爱教职工身心健康——心理+运动干预构筑健康保护屏障（医学院·整合医学学院分工会）
2、“南中医感谢您”教职工荣休仪式（机关分工会）
3、翰林学院分工会活动室（教工之家）部分建设项目（翰林学院分工会）
4、围绕“学党史、悟思想、办实事、开新局”为主题开展工运史学习活动（药学院分工会）
5、“重走长征路，永远跟党走”校内定向越野系列活动（人工智能与信息技术学院分工会）
6、传优良家风、育时代新人（研究生院分工会）